~

! ferramentis] ferramenta, MS,
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ques mora nostra excusari poterit, et per Dei gratiam
compensari, ut negotium in melius informetur.

De solutione autem mercatoribus facienda taliter
ordinabimus quod ipsi contra vos et nos non habebunt
materiam conquerendi ; scituri quod de pecunia quam
quidam ex vestris alio anno de decima recepisse di-
cuntur juxta formam et ordinationem mandati apo-
stolici plenius satisfiet, et jam est illis pars maxima
restituta.

DXVIL

HEeNRY I1L TO JOHN MANSEL, TREASURER OF YORK.
(Rot. Pat. 42 Hen. III., memb. 6.)

Rex Johanni Mansell, thesaurario Eboracensi, sa- June 25,
lutem. 1258.
Cum nuper concesserimus proceribus et magnatibus Proceed
regni nostri, juramento firmato in animam nostram, ut! ‘é:)lltllleag‘;
per duodecim fideles de consilio nostro jam electos, de tothe refor-
quibus vos estis unus, et per alios duodecim fideles foaticn of
nostros electos ex parte ipsorum procerum, fiat refor- '
matio et ordinatio status regni nostri, ad honorem Dei,
fidem nostram, et utilitatem regni nostri, secundum
quod melius viderint expedire; et nihilominus pro-
miserimus praedictis proceribus et magnatibus nostris
quod reformationem et ordinationem per preedictos
viginti et quatuor vel majorem partem eorum facien-
dam ratam habebimus et firmam, et ipsam faciemus
teneri et inviolabiliter observari; vobis mandamus, in
fide et dilectione quibus nobis tenemini et sub debito
juramenti nobis premstiti, quatenus ad reformationem
et ordinationem preedictas procedere non omittatis in-

' ut] et, MS.
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quse mora nostra excusari poterit, et per Dei gratiam
compensari, ut negotium in melius informetur.

De solutione autem mercatoribus facienda taliter
ordinabimus quod ipsi contra vos et nos non habebunt
materiam conquerendi; scituri quod de pecunia quam
quidam ex vestris alio anno de decima recepisse di-
cuntur juxta formam et ordinationem mandati apo-
stolici plenius satisfiet, et jam est illis pars maxima
restituta.

DXVIL

HeNrY IIL 10 JOHN MANSEL, TREASURER OF YORK.
(Rot. Pat. 42 Hen. III., memb. 6.)

Rex Johanni Mansell, thesaurario Eboracensi, sa- June 25,
latem. 1258,
Cum nuper concesserimus proceribus et magnatibus Procecd
regni nostri, juramento firmato in animam nostram, ut!? ::)‘1‘1" mg“ﬂ‘;
per duodecim fideles de consilio nostro jam electos, de tothe refor-
quibus vos estis unus, et per alios duodecim fideles ﬁ‘,‘;";’;,:’:'
nostros electos ex parte ipsorum procerum, fiat refor-
matio et ordinatio status regni nostri, ad honorem Dei,
fidem nostram, et utilitatem regni nostri, secundum
quod melius viderint expedire; et nihilominus pro-
miserimus preedictis proceribus et magnatibus nostris
quod reformationem et ordinationem per preedictos
viginti et quatuor vel majorem partem eorum facien-
dam ratam habebimus et firmam, et ipsam faciemus
teneri et inviolabiliter observari; vobis mandamus, in
fide et dilectione quibus nobis tenemini et sub debito
juramenti nobis preestiti, quatenus ad reformationem
et ordinationem predictas procedere non omittatis in-

' ut] et, MS.
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qus mora nostra excusari poterit, et per Dei gratiam
compensari, ut negotium in melius informetur.

De solutione autem mercatoribus facienda taliter
ordinabimus quod ipsi contra vos et nos non habebunt
materiam conquerendi; scituri quod de pecunia quam
quidam ex vestris alio anno de decima recepisse di-
cuntur juxta formam et ordinationem mandati apo-
stolici plenius satisfiet, et jam est illis pars maxima
restituta.

DXVIL

HeNry IlL To JOHN MANSEL, TREASURER OF YORK.
(Rot. Pat. 42 Hen. III., memb. 6.)

Rex Johanni Mansell, thesaurario Eboracensi, sa- June 25,
lutem, 1258.
Cum nuper concesserimus proceribus et magnatibus Procecd
regni nostri, juramento firmato in animam nostram, ut! ;‘I‘lh mg‘;‘;
per duodecim fideles de consilio nostro jam electos, de tothe refor-
quibus vos estis unus, et per alios duodecim fideles 2:";';1:’:’
nostros electos ex parte ipsorum procerum, fiat refor-
matio et ordinatio status regni nostri, ad honorem Dei,
fidem nostram, et utilitatem regni nostri, secundum
quod melius viderint expedire; et nihilominus pro-
miserimus preedictis proceribus et magnatibus nostris
quod reformationem et ordinationem per preedictos
viginti et quatuor vel majorem partem eorum facien-
dam ratam habebimus et firmam, et ipsam faciemus
teneri et inviolabiliter observari; vobis mandamus, in
fide et dilectione quibus nobis tenemini et sub debito
juramenti nobis preestiti, quatenus ad reformationem
et ordinationem presedictas procedere non omittatis in-

! wt] et, MS.
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quse mora nostra excusari poterit, et per Dei gratiam
compensari, ut negotium in melius informetur.

De solutione autem mercatoribus facienda taliter
ordinabimus quod ipsi contra vos et nos non habebunt
materiam conquerendi; scituri quod de pecunia quam
quidam ex vestris alio anno de decima recepisse di-
cuntur juxta formam et ordinationem mandati apo-
stolici plenius satisfiet, et jam est illis pars maxima
restituta.

DXVIIL

Henry I1I T0 JOHN MANSEL, TREASURER OF YORK.
(Bot. Pat. 42 Hen. IIIL., memb. 6.)

Rex Johanni Mansell, thesaurario Eboracensi, sa- June 25,
latem. 1258.
Cum nuper concesserimus proceribus et magnatibus Proceed
regni nostri, juramento firmato in animam nostram, ut! :’;l'lhmﬁ:
per duodecim fideles de consilio nostro jam electos, de totherefor-
quibus vos estis unus, et per alios duodecim fideles E’;";:l‘,f’
nostros electos ex parte ipsorum procerum, fiat refor-
matio et ordinatio status regni nostri, ad honorem Dei,
fidem nostram, et utilitatem regni nostri, secundum
quod melius viderint expedire; et nihilominus pro-
miserimus preedictis proceribus et magmatibus nostris
quod reformationem et ordinationem per preedictos
viginti et quatuor vel majorem partem eorum facien-
dam ratam habebimus et firmam, et ipsam faciemus
teneri et inviolabiliter observari; vobis mandamus, in
fide et dilectione quibus nobis tenemini et sub debito
juramenti nobis preestiti, quatenus ad reformationem
et ordinationem preedictas procedere non omittatis in-